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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Çin’in Şanghay kentinde yeniden toplu Kovid-19 testlerine başlanması karantina endişelerini artırırken 
bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediyoruz. Dün ABD piyasalarında karışık kapanışlar 
takip ettik. Dow Jones %0,42 değer kaybederken, S&P500 %0,16 ve Nasdaq %1,75 değer kazandı. Bu 
sabah vadeli endekslerinde satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri ise karışık seyrediyor.  
 
Dün küresel piyasalarda önemli bir veri akışı bulunmazken bugün ABD’de açıklanacak hizmet PMI ve 
Fed’in haziran ayı FOMC toplantı tutanakları ön planda olacak. Fed’in 1994 yılından bu yana en yüksek 
oranlı faiz artırımını gerçekleştirdiği haziran ayı FOMC toplantısının tutanakları önümüzdeki dönemde 
üyelerin faiz artırımlarının hızı hakkında değerlendirmelerini görmemiz açısından önemli olacak. Dün 
ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,9759 seviyesinde kadar yükselmesinin ardından bu sabah %2,83 
seviyelerinde, 10 yıllık reel getiriler ise %0,5010 seviyelerinde bulunuyor. Dün İngiltere Merkez 
Bankası Finansal İstikrar Raporunu yayımladı. Raporda, Ukrayna ve Rusya arasındaki savaşın 
sonuçlarının hem İngiltere’de hem de küresel piyasalarda görünümü daha da kötüleştirebileceği, bu 
nedenle bankaların "kötüleşen ekonomik görünüme" karşı hazırlıklı olması gerektiği belirtildi. Ayrıca 
BoE, bankalardan sermaye tamponlarını olası olumsuz koşullara karşı dayanabilecek konuma 
getirmeleri istedi. Avrupa tarafında ise bugün Almanya’da fabrika siparişleri ve Euro Bölgesinde 
perakende satışlar açıklanacak. EURUSD paritesi dün sert geri çekilmeyle 1,0235 seviyesini test 
etmesinin ardından bu sabah 1,0245 çevresinde bulunuyor.  
 
Dün BIST100 endeksi %1,44 değer kaybıyla günü 2.371 seviyesinden tamamlarken endekste işlem 
hacmi 29,7 milyar TL oldu. Sektörel endekslerden bankacılık endeksi %1,46, ulaştırma endeksi %1,45 
ve sanayi endeksi %1,48 düşüş kaydetti. Dolar/TL dün 17,00 seviyesinin aşılması ardından bu sabah 
17,03 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 853,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.  
 
Dolar endeksinin 106 üzerine yükselmesi kıymetli metallerde sert satış baskısına neden oldu. Ons altın 
1.766$, ons gümüş ise 19,16$ seviyelerine doğru geri çekildi. Bitcoin ise zayıf teknik görünümüne 
rağmen 20.000$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Brent petrol ise dün yaşanan sert düşüş ardından bu 
sabah 104$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, aşağı yönde 1,0200 – 1,0160 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,0360 - 1,0410 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.752$ altında 1.722$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.785$ - 
1.810$ dirençleri öne çıkıyor. 

 

 Gümüş, aşağı yönde 19,0$ ve 18,40$ seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 20,0$ - 20,5$ 
dirençlerini izliyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönlü hareketin devamı açısından MOST indikatörü 17,0333 seviyesinin 
üzerinde tutunması önemli. Bu seviye üzerinde 17,4405 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 
16,5310 ve 16,0000 desteklerini izliyoruz. 

 
 BIST100, aşağıda 2.336 - 2.307 destekleri öne çıkıyor. Yukarı yönde ise 2.400 - 2.487 dirençleri 

takip edilebilir. 
 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2050 - 1,2180 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1890 – 1,1800 

destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB haziran ayı aylık fiyat gelişmeleri raporunu yayımladı. Yıllık enflasyonun 5,12 puan yükselişle %78,62 seviyesine yükselmesinde en belirgin katkının 

enerji grubundan geldiği ve enerji enflasyonunun Türk lirası cinsinden uluslararası enerji fiyatlarındaki görünüme paralel olarak akaryakıt, doğal gaz ve 

elektrik kalemleri öncülüğünde önemli ölçüde yükseldiği belirtildi. Haziran ayında hizmet grubunda yıllık enflasyonun tüm alt gruplarda yükseldiği ve 

uluslararası ve yurt içi enerji fiyatlarındaki artışlar ve tedarik zincirinde süregelen aksamalarla üretici fiyatlarındaki artışların sürdüğü açıklandı. Bu 

görünüm altında, B ve C göstergelerinin mevsimsellikten arındırılmış eğilimlerinde gerileme gözlenirken, göstergelerin yıllık enflasyonlarındaki yükselişin 

devam ettiği belirtildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, temel öncelik olan enflasyonla mücadele kapsamında, uygulanan politikalar, yönetilen-yönlendirilen fiyatlar, vergi 

indirimleri ve sübvansiyonlar vasıtasıyla vatandaşların fiyat artışlarından en az düzeyde etkilenmesi amacıyla çalışmalarının devam ettiğini söyledi.  

 TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru haziran ayında aylık bazda 2,23 puan azalarak 53,33 seviyesine geriledi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 4 milyar 685,3 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 9 

milyar 450 milyon TL net rot satışlarla birlikte 5 Temmuz 2022 tarihindeki toplam satış tutarı 14 milyar 630,3 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Türk Lirası Mevduat ve Katılma Hesaplarına Dönüşümün Desteklenmesi Hakkında Tebliğ 'de değişiklik yapıldı. Tebliğ'in 4 üncü maddesinin birinci fıkrası, 

"Yurt içi yerleşik gerçek kişilerin bankalardaki, yurt içi yerleşik tüzel kişilerin ise 31/12/2021 ile 30/6/2022 tarihleri arasındaki herhangi bir tarihte 

bankalarda mevcut olan ABD doları, Euro ve İngiliz sterlini cinsinden döviz tevdiat hesabı ve döviz cinsinden katılım fonu hesabı bakiyeleri, hesap sahibinin 

talep etmesi halinde dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilir" şeklinde değiştirildi. Bu tebliğde en son nisan ayında değişiklik yapılmıştı. Söz konusu 

değişikliğe göre tüzel kişiler, tebliğ kapsamında, 31 Aralık 2021-31 Mart 2022 tarihleri arasındaki döviz tevdiat hesaplarını TL’ye çevirebiliyordu. 

 Beyaz Saray Sözcüsü Karine Jean-Pierre, Türkiye'ye F-16 satışı konusunu birkaç aydır görüştüklerini ve ABD Başkanı Joe Biden'ın bu talebi desteklediğini 

bildirdi. 

 

Avrupa  

 Almanya’da final verilere göre hizmet PMI haziran ayında manşet veriye kıyasla değişim göstermeyerek 52,4 seviyesine geriledi. (Mayıs: 55,0) 

 Euro Bölgesinde final verilere göre hizmet PMI haziran ayında 52,8’den 53,0’e revize edildi. (Mayıs: 56,1) 

 İngiltere’de final verilere göre hizmet PMI haziran ayında 53,4’ten 54,3’e revize edildi. (Mayıs: 53,4) 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Finansal İstikrar Raporu’nda Ukrayna'da yaşanan savaşta ortaya çıkacak gelişmelerin piyasalar üzerinde de etkili olacağı 

belirtilirken, İngiltere ekonomisi ve küresel ekonomi için görünümün kayda değer şekilde kötüleştiği belirtildi. BoE, bankalara "kötüleşen ekonomik 

görünüme" karşı hazırlanmalarını söyledi ve konut fiyatlarında büyümenin yılın sonuna doğru yavaşlayacağı uyarısında bulundu. Ayrıca, bankalardan 

sermaye tamponlarını olası bir fırtınaya karşı dayanabilecek konuma getirmeleri istendi.  

 BoE üyelerinden Tenreyro, yetkililer mevcut şokları öngörebilmiş olsa bile para politikasında farklı bir yol izleneceğini düşünmediğini belirtti. BoE daha 

erken faiz artırımı gerçekleştirmiş olsaydı bunun işsizliği en son 1990'larda görülen seviyelere çekeceğini ve ekonomiyi vuran şokların ölçeğini kimsenin 

tahmin edemeyeceği seviyelerde olacağını bildirdi.  

 İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak ve Sağlık Bakanı Sajid Javid, art arda hükümetteki görevlerinden istifa ettiklerini açıkladı. 

 

ABD 
 Fabrika siparişleri, mayısta aylık bazda %0,5 olan beklentilerin üzerinde %1,6 artış gösterdi. Böylece yıllık bazda %1,7 yükselmiş oldu.  

 Final verilere göre dayanıklı mal siparişlerinin artışı mayıs ayında aylık bazda %0,7’den %0,8’e revize edildi. Ulaştırma hariç dayanıklı mal siparişlerindeki 

aylık artış ise manşet verilere paralel olarak %0,7 seviyesinde açıklandı.  

 

Dünyadan 
 Citigroup analistleri, eğer somut bir durgunluk ortaya çıkarsa, petrol fiyatlarının varil başı 70 dolar altına düşebileceğini belirtti. 


